SULERZYŻ

11 km na ES od Ciechanowa.

Sulecyz (nieko) r. 1522

Kuba

„ postquam d. epus Vincentius statuit istam
consuetudinem, quod post curiam kmetthorum debuit
tollere episcopus -- "

„ plebani de Sulecyz recipiunt (?) decimam de pre-
dictis bonis Grypsko ab eo tempore, quo fecit - olim -
< d. epus > - consuetudinem - statutum, quod post
predia debuit recipere plebanus et post incolas
d. epus - Lapso - < Facto > dicto statuto tollebat -
pro d. epo. -- "

Sancti Concilia 5, 75 (clodii
wsc o synod 1503, choi me rna

AD: PC, Ep. 209, 149 - leż wzmianki

Paw. Niedzbay

Sulirzysz

Sulirzysz

/1384/

a wice s.
w pod.
pioniskim!

Semovitus significat, quia Petrus dictus
Wantuch heres de Sulirzysz nobili viro Petro
heredi de Zoramino dicto Geś, hereditatem
suam Sulirzysz, in districtu Plonensi prope
Ciechanowo situatam, pro 200 sexagenis grosso-
rum Pragensium perpetuo vendidit.

Privilegium, Rawa

H.K.Mil.s.380

Niedsb. (Sulomys)

Sulimish

(1384, 1509)

dux donat Petro Gyles de Saromino ius culm.
super villam S. , ꝑ 2 gr. prag.

Zabr. ziem. węc. rel. 20, 42a

Médic

I

(1384, c. 1509)

Sulirzysz

[..... regis zuiszozona] cum convencionibus, punctis articulis, prout ins theutonicum Culmense in sua disposicione totali postulat, quia incole seu homines in villa predicta S. residentes pro huiusmodi iure et gracia donacionis locati et locandi, de quolibet manso culto et possesso exposita nihilominus libertate in festo s. Martini nobis per 2 qt. Prag. annis singulis solvere sunt astricti. Voluimus eciam, quia incole ville memorate ab omnibus nostris solucionibus, colectis, contribucionibus, exactionibus ac laboribus sunt liberi. [..... regis zuiszozona] Preterea

Zaker. ziemi wicz. rel. 20, 42^a - 43^v

%

a [absolvimus] dictos incolas ab [omnibus iudiciis]
omnium [iudicium], subiudicium, castellanorum etc., quia
per eos citati non compareant nisi coram predicto
Petro Gyes vel ipsius successoribus vel ipsius scul-
teti.

Damus eiam Petro dicto Gyes ^{ut} penam capitibus
levabit integraliter. Damus eiam pretato Petro et suis
successoribus infra limites ville predictae omnes causas
criminales et civiles indicare, carceres et patibula eri-
gere, omnes excessus et delicta punire. Damus eiam pre-
dicto Petro dicto Gyes venacionem omnium ferrarum
et aucupacionem, infra metas ville predictae, excepto
bubalo et falcone, qui vulgariter thut et sokol
appellantur.

Absolvimus eiam ipsum Petrum et suos successores ^{quia}
a custodia castri, que vulgariter psada dicitur, ita
non tenebitur in ea in perpetuum residere nec pecu-
niis solvere, terre nostre iuxta modum.

Ceterum exeminus dictum Gyes ab omnibus nostris
(c. d.)

Actis

II

c. 1509,

Sulirzysz

(1384)

[c. 2.] iudicibus et coram ipsis non tenebitur respondere nisi coram persona nostra. Et si in aliquibus penis nostro in iudicio manserit, tocies eas nulli de nullo honoratorum nostrorum vulgariter cres-
thnikom vel ipsorum zupparis debebunt sot-
vere nisi ad solvendam partem nostram nos et nostros successores contingentem.

Liberamus etiam ipsum Petrum dictum Gyes et posteritatem eius ab omnibus legacionibus litem-
narum nostrarum.

Datum in Rawa, presentibus Jaskone dicto Pykt ^{cit}
de Syeproz, Paulo castellano Gostinensi, Paulo
dicto Radzanowsky vexillifero Warsz., Junoscha

Zakr. ziem. wiecz. vel. 20, 42^a 43^v

./.

succamerario Zakroczimiensi, Petrassio dicto
Rpyska, Johanne herede de Goszyskenicze et
aliis.

Datum per manus Clementis dicti Czyplek, cance-
llarii Czechoroviensis et canonici Ploc. ecclesie
utriusque et plebani Ballera.

Copia iuris cuius^{dam} Petri Gyes heredis de Zaro-
mino et Sulierxis serviens nobilibus de
Bandosthowo, regrossata ex littera maiestatis.

Wiedro / Sulewicz

Szaliszirz

(1407)

(Tomka)

Płock.

Niedr/Sulecz.

Sulezrysz

([1414-1425], c. 1456)

Petrus Bez de Smlodowo, iudex Lompzensis, unacum Johanne et Nicolao, filiis suis, divisionem bonorum recognoverunt: Petrus accipit Smlodowo, Visozsky, Zaromino, Tharoska, hereditates in distr. Zacrozimieki, Lompzensi et Wisnensi, cum sculteciis in Barthniki, in Oglanda et in Belamy - Johannes et Nicolaus accipiunt hereditatem Sulezrysz in distr. Ploheusi et scultecias in Golanthkowo, in Zuzel et in Bonnoza.

M.K. 3, 7

Sulisirz.

Wiedsb/ (1435)

Tres mansi collocati in Sulisirz.

Tym. Proc. 319 p. 410 (Louv?)

Sulitz

№. 1489

Niedb (1435)

Zak. II

Paw. Wieds/

Subyogura (1438)

actum in S., feria secunda ante festum
s. Kalixti anno Domini etc. XXXVIII
presentibus fidelibus nostris Stanislawo
stregowo? de S. indice, Petro subcamerario,
UP. Zawischa subdapifero, Martino dicto Skocz
capitano Ploceni, Cristino de Szrensko,
Johanne de Baboschero et Stephano de
Mischerwo et aliis

N. H. 335, 262.

Paw N edrb / Inlerup

Sulexirys (1449, c. 1456)
[=dist.]

hereditas Kavyeczino in distr.
Vischeegrad. et Wkra in ducatu
duci Vladislai S. situatis,

MK 3, 279^v

Inlirsiz Wiedrb/ (1459)

nob. Zemał de S. obligavit se solutorem
2 saaz. solidorum vnd. Joh. custodi Ploc.

~~S~~ pro damnis -- "

A Dj. PC., Ep. 5, 980

Sulivensis

Wielb

(1759)

u nob. Zeman de S. cum vitreis ecclie idem -- contra
honor. And. pleb. in Sisyng proposuerunt, quod obli-
gavit calicem in 75 gr. Recognovit pleb. et debet dare
pecuniam Bartholomaeo in Aethonon --. Item calicem
stanneum debet restituere --. Item 14 gr. pro caldasi
vitreis -- debet dare. Item proposuerunt, quod vendi-
dit lapidem ecclie valoris $\frac{1}{2}$ sexag. Respondit pleb. quod
fuit spiritus, respondit zeman quod eum dederat ecclie
negavit pleb. probabant vitrici --. Item proposuerunt
quod recepit $\frac{1}{2}$ sexag. pecunie ecclie et 6 gr. opud
Kidenyky pro monstrantia --. Item proposuerunt pro
viatico, quem + per plebanum in S. de funtibus [u]
quem recepit, quem etiam dominus mandavit
ecclie restituere? [o. ep.]

ADJ. P. D., Ep. 5, 100

182

vidz6/

(1462)

Sulymyr

Bartholomeus vicarius de S. proposuit contra
Hansmann laicum de ibidem pro 30 1/2 gr. mutatis,
pro 1 1/2 gr. vigiliarium et pro 1 gr. columbarum.

Item proposuit contra doctoricum de ibidem pro
23 gr. mutatis, pro balneamine in valore 12 gros.,
pro 2 canisus in valore 5 gr., pro 30 caseis in valore
5 gr. et pro olla butiri in valore 3 gr.

A. D. P. Ep. 9. 47

183

Nedob

(1462)

Sculhyrxi.

Bartholomaeus vicarius in h. proposuit contra
Martinum de h., quomodo intulit ei h. ut hinc
~~nam in manus et aliud in caput.~~

A. Di. Pt. Ep. 9, 47^v

180

Niedrb

(1462)

Szulcynsz

Bartholomaeus vicarius in Sz. constant
promotorum -

A. D. i. P. Ep. 9, 47

181

Niedb

(1462)

Szulczyński

Nobilis Jacobus Golantzkowsky proposuit contra
Bartholomeum vicarium de Sz. quomodo percussit
uxorem sui knefones in Sz. usque ad effusionem
sanguinis, petit laudem ^{violet} 3 maras salva iuria
mulieris.

A. D. A. Ep. 8, 47

Raw. Niedersborz/Sulemynja
(1767)

Indygerisch

Obyrzor ~~de Wy~~ et Petr. de Wylczona
porcianem in 1. Johi dypsky succan. wars.
vendent

M. K. 337, 49^v

Paw. Niedzbon / Sulenyz

Sulirzis, 1- isca

(1466)

partio in S. dist. Zawkrzen.

Adam de 1. Dacbogio de 1. festi vendi 7

(Filiis remak ^{omni} ~~et~~ ^{Ampla}
cuius vx.

AK 337.18^v

Sulyszisz

(1469)

Yunoscha Macobi de S.

Ploc. dioc. student M. krahi.

I
Album, s. 196

(request) niedsb/

Sulirzisch

(1471?)

Nobilis Adam de S. ... medietatem
socius portionis hereditatis S. distr.
Zantlerx. cum medietate arearum,
domorum suarum, Daurboquio de S.
fratri suo pro 50 sexus. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit. ~~etiam~~ etiam eodem idem
Adam cum domino Gemrah patre suo
de ibidem fideiusserunt pacem eidem Daur-
boquio ab ~~et~~ omnibus personis, pueris
MK 337, 18^v

obligationibus prioribus inscriptionibus senioribus
et delatis? qui per priores inscriptiones
ac per ipsas personas per fructuum non
impediatur. Ceterum nobilis Anna consors
dicti domini Zomah ipsum dominium?
se abrenunciavit suis iuribus et litteram do-
talicii non ~~uxore~~^{vexare} in eadem medietate.

Julienis
Szvlyrazysz
Danbogiis

[n] de S.
ariter

Paw. Niedzbom/Julienis
(~~1453~~, 1472)

(succam. Louzen.)

MK 6,17

Niedwz

(1472).

Sulirzyż nl. (pow. niedzborski par. sulerzyska, dziś Sulerzyż): człovyeka
voczecha ssvlirziza G 44/3059

Zap. Warsz.

Nedrb /

Sulzyrzy

(1453, 1472)

Ex libro thesauri privilegiorum Boleslai ducis Mazonie facta est plena fides, ¹² ¹³ quod famosus Johannes advocatus de Gyelezyro recognovit quia motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum Psedam filium Stanislawae filie advocati et Nicolaum, filium Mathie suos nepotes alias omnium totam ipsius advocaciam in Gyelezyro et etiam bona sua omnia mobilia et immobilia ibidem in Gyelezyro hereditate in districtu Warschoviensi prope Lomzain sita prenomminatis nepotibus dedit. Preterea ¹⁴⁷² Jacobus de Goscranczyre Crimensis castellanus, magister Petrus de Ploch medicine doctor, Plocensis, Warschoviensis et Lowitensis canonicus et cancellarius Johannis ducis Mazonie Johannes Gorsza de Magnuschemo pincerna Crechomonienis Bartholomeus de Kollaky iudex Lomzensis Paulus de Grabowo vexillifer Crechomonienis et Darbogius de S. succamerarius Lomzensis arbitri arbitratores et amicabile compositores de iure partibus dati Nicalao Psede ex una et Anne consorti Nyestk eius Lomzennis parte ex altera concordiam occasione huiusmodi advocacie per for-

man. iuris latam recognoverunt quod Nicolas Bede medieta
dite advocacie tres mansos in se continens a porta ville et altera
medietas Anne consorti Nyesthek cessit. Quam quidem donationem
necnon concordiam et amicabilem compositionem Johannes dux Maro-
nie (1472) confirmat.

AGAD, perg. 654

Suliziny

Paw. Niedźwiedzki | Suliziny
(1473)

Ducobog ~~[o.]~~ de S. succan. Louren.
et marshallus curie Joh. ducis. terti

MK 6,29^v

Niedob

Sulitzysch

(1473, 1480)

Boleslaus dux Mazovie:

nobilem Derstamm de Popielzino absolvimus
ab omnibus iudiciis; iudiciis ducalibus
exceptis et ^{ab} omnibus peni~~s~~s, pena quingua-
genali excepta.

Datum in Ostrowya, presentibus Johanne
de Lyppa Viznensi, Jacobo de Myensko
Ozynensi castellanis, Nicolao Droszbycz
vexillifero Varsch., Daozboqio de S. marschalco
curie et succamerario Lowzensi, Johanne
de Syedlecz magistro coquine et aliis.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 9, 443-443^v

Szvlerzysch

(1474)

Discretus Petrus de Campa procurator
 Jvnoscha de Sz. altarisite eccl. Ploc.,
 altare suum Kazimiro episcopo ex causa
 permutacionis cum Mathia plebano in
 Byala pro eadem eccl. parochiali donat,
 et prefatus Mathias ecclesiam suam pro
 ipso altari similiter commutat.
 Et episcopus eandem permutacionem
 admisit et recepit Mathiam ad
 altare et Jvnoscha ad ecclesiam in
 Byala.

A. Di. Pt., Ep. 10, 94

Niedrb/

Sulipzisch

(1476)

Honorabilis Turroscha de S. arcium
 baccalarius ~~[magister]~~ ad ecclesiam
 in Smłodowo presentatus, constituit
 in suum procuratorem Petrum de
 Campa canonicum Polth. ad resi-
 gnandum suam ecclesiam parochialem
 in Póiala in manibus episcopi.

A.D. P.T., Ep. 10, 154

Svlyrsz

Midrb/ (1476)

Honorabilis Petrus de Mylewo plebanus
de Svlyrsz revocavit omnes suos
procuratores quos in causa iuris patro-
natus ecclesie in Svlyrsz constituerat.
Presentibus discretis Jacobo vicario in
Branssles et Nicolao substituto domini
Kapsky.

A. Di. Pt. Ep. 13, 57

Viedub/

670

Myleso Solyrsz

(1476)

Honorabilis Petrus de Myleso plebanus
de Solyrsz revocavit omnes suos
procuratores quos in causa iuris pa-
tronatus ecclesie in Solyrsz consti-
tuerat.

Presentibus discretis Jacobo vicario in
Braunscho et Nicolao substituto
domini Kapsky.

A. D. 1. P. F. 30. 13, 57

Niederb/

Swlyrsz

(1476)

nobilis Dorothea de Rapkowa presen-
tavit ad ecclesiam in Swlyrsz discretum
Petrum de Mylewo vicarium in
Asymowo.

A.D. P. 2 p. 13, 55v

Nidub

654

~~654~~

Sulyszs

(1476)

Nobilis et honesta Swoyatha cum nobili
Laurencio de Rappow filius Nicolai
constituerunt magistrum Petrum in omnibus
suis causis in causa iuris patronatus
occasione ecclesie in Sulyszs.

Presentibus nobilibus Johanne de
Slomino, Ade, Mathia, Stanislao
de Slowesyno.

~~sententia~~ Nob. Dorothea de Rappow 656
ad ecd. in Sulyszs distr. Petrum de Myleno
vicar. in Orsymowo presentavit

A. D. PP. Ep. 13. 55 v

Svlyrs

Widub/ (1476)

nobilis Dorothea de Raptowo constituit
magnum Petrum in suum procuratorem
in causa iuris patronatus ecclesie in
Svlyrs.

A. D. i. P. G. Ep. 13, 55 v

34

medrloj

Sulirzs

/1477/

Junoska plebanus de Smlodowo recognovit debitum
nobilis Swythka de S.,

A.Dj.Pł.Ep.13,123

Paw. Niedb./Sulczyński

Sulczyński 1 (1479, 1482)

[datum] S.

(Ayeschky; Gorische)

MKG, 153^v

Sulzryszs

Paw. Niedbom / Sulzrysz
(1480)

portio in S. in terra ac in
distr. Gaeckren. divisione inter
filios Jacobi de Ramphow censit
omn Daubogio et Johi filio eius

MK 6, 126

Par. Niedbrz/Sulicrus

Dolynyscho (1480)

Divisio bonorum heredit.:

1/ portio in Szablodowo hereditate
in distr. Somzen. ac 2 mansi advo-
ccie in Golanthkowo in distr.
Zarocz.

2/ portiones in Rempkowo hereditate
in d. zarocz. ac S. in distr. Zarocz.

MR 9, 123

Sultryyschis

(1480)

Nobiles Zernah et Johannes, filii olim
Nicolai de Ramphoro, ab una, Lau-
rencio et Johanni filiis eiusdem et
Nicolai ex secunda [uxore] procreatis,
cum Dorothea matre ipsorum vel dicti
Nicolai de Ramphoro parte ex alia
divisionem inter ipsos recognoverunt:
Zernah et Johannes ex prima uxore
tota portio in Szumlodowo, in distr.
Lomzensi ac emanati in ~~o~~ advo-
y.

MK 9, 123

ca'ie in Golanthovo in dist. zact.
Laurencio autem et Johanni, ex se-
cunda uxore, cum Dorothea matre
ipsorum tote porciones in Ramphovo
her. in distr. Zact., ac omnes
porciones in S. in zarhuz. distr.
cesserunt.

Laurencius et Johannes de dictis por-
cionibus suis Katherine, Szwaithka
et Elizabeth sororibus suis do fem
solvere se summisserunt, Zenuak
autem Anne sorori similiter dolen
solvere. tenebitur.

svlytzyschs
Svlytzyschs

(1480)

Mobilis Jacobus de Ramphoro divisionem bonorum hereditariorum infrascriptorum, inter et Daczbogium, Johannem et Junoscha baccalarium, filios suos ac nepotes suos alias unum, filios dicti Daczbojii olim et Johannis, inter ipsos factam recognovit: Johanni cum filiis tota portio bonorum in Szymblo-
clow in distr. lomzensi, Daczbojio vero et Johanni, filio eius, tota portio
/.

MK 6, 126

in Svlytryochs in terra ac in dist.
Zawkrz. | Mynoscha bacculario medietas
bonorum in Rampkoro et medietas
advocacie in Golanthoro in dist.
Zawkrz. | aliam autem medietatem
porcionis in Rampkoro et medietatem
advocacie in Golanthoro pretibus
Jacobus Rampkowsky pro se reservavit
ex perpetua divisione cesserunt.